Дорогі улюблені священнослужителі, монахи та вірні Українських Православних Церков
поза межами України та нашої Святої Церкви на українських землях:

ХРИСТОС ПОСЕРЕД НАС!

Вже розпочався піст св. Пилипа, названий так через те, що він починається на наступний
день після свята св. Апостола Пилипа, яке припадає 27 листопада (14 листопада за
григоріанським чи новим календарем) і продовжується до надвечір’я святого свята Різдва
Господа нашого і Спасителя Ісуса Христа 6 січня (24 грудня за григоріанським календарем).

Під час наступних декілька тижнів, ми будемо проповідувати словом і ділом можливість
нового життя для всього людства. Заки настає час Свято-Пилипівського посту для
православних християн, які почнуть готовитись зустрічати у світ новонародженого Дитяти,
промисловий світ вже давно оголосив свою версію “Різдвяних свят”.